
Láhev se závitem GL
Z borosilikátového skla. Všechny lahve jsou vhodné také jako zásobní
lahve pod dávkovače a digitální byrety.

Kulaté , čiré sklo, s modrý m víčkem a vylé vacím krouž kem
sterilizovatelné do 140°C

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

� 00 45 56 � 05 � 0* � 527.0� 00 48,-
250 45 70 � 43 � 0* � 527.0250 50,-
500 45 86 � 82 � 0* � 527.0500 63,-

� 000 45 � 0� 203 � 0* � 527.0940 89,-
2000 45 � 30 268 � 0* � 527.0950 141,-
5000 45 � 86 355 6* � 527.0956 790,-

� 0000 45 234 435 � � 527.0966 2 305,-
20000 45 � � 527.0969 3 472,-

* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

� 00 45 56 � 05 � 0* � 527.� � 0� 155,-
250 45 70 � 43 � 0* � 527.� 25� 168,-
500 45 86 � 82 � 0* � 527.� 50� 172,-

� 000 45 � 0� 203 � 0* � 527.� 94� 199,-
2000 45 � 30 268 � 0* � 527.� 95� 345,-
5000 45 � 86 355 6* � 527.� 957 921,-

� 0000 45 234 435 � � 527.� 967 2 426,-
* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Hranaté , čiré sklo, modré víčko a vylé vací kroužek
sterilizovatelné do 140 °C

Objem
ml

GL
mm

Rozmě ry
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

500 80 94 x 94 � 4� � 0* � 528.0500 109,-
� 000 80 � 05 x � 05 � 87 � 0* � 528.� 000 129,-
2000 80 � � 5 x � � 5 260 � 0* � 528.2000 197,-
5000 80 � 60 x � 60 357 6* � 528.5000 1 374,-

* Lze objedná vat po jednotlivých kusech.

Objem
ml

GL
mm

Rozmě ry
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

500 80 94 x 94 � 4� � 0* � 528.6500 730,-
� 000 80 � 05 x � 05 � 87 � 0* � 528.65� 0 737,-
2000 80 � � 5 x � � 5 260 � 0* � 528.6520 1 036,-
5000 80 � 60 x � 60 357 6* � 528.6550 4 173,-

* Lze objedná vat po jednotlivých kusech.

Hranaté , hně dé  sklo, modré  víčko a vylé vací kroužek
sterilizovatelné do 140 °C

Kulaté , hně dé sklo, s modrý m víčkem a vylé vacím krouž kem
sterilizovatelné do 140°C

Kulaté , čiré  sklo, s červený m víčkem, vylé vacím krouž kem a PTFE - tě sně ním
sterilizovatelné do 180°C

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

� 00 45 56 � 00 � 0* � 527.� 000 244,-
250 45 70 � 38 � 0* � 527.� 002 275,-
500 45 86 � 76 � 0* � 527.� 004 462,-
� 000 45 � 0� 225 � 0* � 527.� 006 563,-
2000 45 � 36 260 � 0* � 527.� 008 740,-
5000 45 � 86 330 6* � 527.� 0� 0 2 398,-
� 0000 45 234 4� 0 � * � 527.� 0� 2 3 984,-
20000 45 299 505 � * � 527.� 0� 4 5 186,-

* Lze objedná vat po jednotlivých kusech.



Hranaté , čiré sklo DURAN®, s modrý m uzá vě rem
a vylé vacím krouž kem, Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

� 00 45 50 � 09 � 0* � 527.2� 00 150,-
250 45 64 � 43 � 0* � 527.2250 170,-
500 45 78 � 8� � 0* � 527.2500 220,-

� 000 45 94 222 � 0* � 527.2940 300,-
* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Kulaté  širokohrdlé  GLS 80, čiré  sklo DURAN®,
s modrý m uzá vě rem a vylé vacím kroužkem, Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

250 80 95 � 05 � 0* � 527.45� � 230,-
500 80 � 0� � 48 � 0* � 527.45� 2 310,-

� 000 80 � 0� 2� 8 � 0* � 527.45� 3 410,-
2000 80 � 36 248 � 0* � 527.45� 4 800,-
3500 80 � 60 27� � � 527.45� 8 2 360,-
5000 80 � 82 3� � � � 527.45� 5 3 230,-

� 0000 80 227 395 � � 527.45� 6 5 300,-
20000 80 288 483 � � 527.45� 7 11 450,-

* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Kulaté  širokohrdlé  GLS 80, hně dé  sklo DURAN®,
s modrý m uzá vě rem a vylé vacím kroužkem, Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

250 80 95 � 05 � 0* � 527.4528 950,-
500 80 � 0� � 48 � 0* � 527.4530 1 020,-

� 000 80 � 0� 2� 8 � 0* � 527.453� 1 240,-
2000 80 � 36 248 � 0* � 527.4532 1 780,-
3500 80 � 60 27� � � 527.4537 3 740,-
5000 80 � 82 3� � � � 527.4533 5 540,-

� 0000 80 227 395 � � 527.4534 7 570,-
20000 80 288 483 � � 527.4535 13 380,-

* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Hranaté , hně dé  sodnodraselné  sklo, bez víčka,
s vylé vacím kroužkem sterilizovatelné do 100 °C

Objem
ml

GL
mm

š
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

� 00 32 49 � � 9 � 0* � 52� .� 008 80,-
250 32 64 � 55 � 0* � 52� .� 009 130,-
500 32 77 � 86 � 0* � 52� .� 00� 150,-

� 000 45 96 223 � 0* � 52� .� 002 220,-
* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Kulaté  širokohrdlé  GLS80, čiré  sklo DURAN®, potažené  plastem,
s modrý m uzá vě rem a vylé vacím kroužkem

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

250 80 95 � 05 � 0* � 527.4600 460,-
500 80 � 0� � 48 � 0* � 527.4602 530,-

� 000 80 � 0� 2� 8 � 0* � 527.4604 690,-
2000 80 � 36 248 � 0* � 527.4606 1 160,-
3500 80 � 60 27� � � 527.4608 4 800,-
5000 80 � 82 3� 0 � � 527.46� 0 5 760,-

* lze objedná vat i po jednotlivých kusech



Kulaté , čiré sklo DURAN®, s modrý m uzá vě rem a vylé vacím krouž kem,
Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

25 25 36 74 � 0* � 527.42� 0 170,-
50 32 46 9� � 0* � 527.42� 2 180,-

� 00 45 56 � 05 � 0* � 527.42� 4 160,-
� 50 45 62 � 05 � 0* � 527.42� 5 160,-
250 45 70 � 43 � 0* � 527.42� 6 160,-
500 45 86 � 8� � 0* � 527.42� 8 200,-
750 45 95 203 � 0* � 527.42� 9 250,-

� 000 45 � 0� 230 � 0* � 527.4220 290,-
2000 45 � 36 265 � 0* � 527.4222 670,-
3500 45 � 60 295 � � 527.4223 2 150,-
5000 45 � 82 335 � � 527.4224 2 950,-

� 0000 45 227 4� 5 � � 527.4226 4 800,-
� 5000 45 268 450 � � 527.4228 5 990,-
20000 45 288 5� 0 � � 527.4230 10 380,-

* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Kulaté , hně dé  sklo DURAN®, bez uzá vě ru, Retrace Code
Objem

ml
GL

mm
d

mm
h

mm
Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

25 25 36 70 � 0* � 527.3090 370,-
50 32 46 87 � 0* � 527.3095 370,-

� 00 45 56 � 00 � 0* � 527.3� 00 420,-
� 50 45 62 � 05 � 0* � 527.3� � 5 540,-
250 45 70 � 38 � 0* � 527.3250 620,-
500 45 86 � 76 � 0* � 527.3500 780,-
750 45 95 203 � 0* � 527.3750 900,-

� 000 45 � 0� 225 � 0* � 527.3940 1 000,-
2000 45 � 36 260 � 0* � 527.3950 1 560,-
3500 45 � 60 295 � � 527.3953 3 470,-
5000 45 � 82 330 � � 527.3956 4 660,-

� 0000 45 227 4� 0 � � 527.3958 6 800,-
� 5000 45 268 445 � � 527.3960 7 730,-
20000 45 288 505 � � 527.3962 12 110,-

* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Lá hev DURAN ® kulatá  ú zkohrdlá , tlakově  odolná , čirá , bez víčka

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

250 45 70 � 38 � 0* � 527.4700 210,-
500 45 86 � 76 � 0* � 527.4702 280,-
� 000 45 � 0� 225 � 0* � 527.4704 330,-
* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Díky modifikovanému tvaru jsou odolné podtlaku a přetlaku v rozsahu -1 až 1,5 baru.

Lá hev DURAN ® kulatá  ú zkohrdlá , tlakově  odolná , hně dá , bez víčka

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

250 45 70 � 38 � 0* � 527.47� 0 730,-
500 45 86 � 76 � 0* � 527.47� 2 900,-
� 000 45 � 0� 225 � 0* � 527.47� 4 1 090,-
* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Díky modifikovanému tvaru jsou odolné podtlaku a přetlaku v rozsahu -1 až 1,5 baru.



Kulaté , čiré  sklo DURAN®, potažená  plastem bez uzá vě ru, Retrace Code
Objem

ml
GL

mm
d

mm
h

mm
Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

25 25 36 70 � 0* � 527.5090 330,-
50 32 46 87 � 0* � 527.5095 330,-

� 00 45 56 � 00 � 0* � 527.5� 00 300,-
� 50 45 62 � 05 � 0* � 527.5� � 5 320,-
250 45 70 � 38 � 0* � 527.5250 330,-
500 45 86 � 76 � 0* � 527.5500 390,-
750 45 95 203 � 0* � 527.5750 490,-

� 000 45 � 0� 225 � 0* � 527.5940 570,-
2000 45 � 36 260 � 0* � 527.5950 1 090,-
3500 45 � 60 295 � � 527.5953 4 270,-
5000 45 � 82 330 � � 527.5956 5 750,-

* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

d
mm

h
mm

Poč et kusů
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

� 25 55 � 24 4 � 529.0� 25 660,-
250 66 � 58 4 � 529.0250 730,-
500 78 � 93 4 � 529.0500 910,-

� 000 93 253 4 � 529.� 000 1 290,-

Popisovací štítky na láhev a víčko, 200+200 ks v boxu � 529.0� � 0 1 660,-

Objem
ml

d
mm

h
mm

Poč et kusů
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

� 25 55 � 24 4 � 529.2� 25 2 130,-
250 66 � 58 4 � 529.2250 2 960,-
500 78 � 93 4 � 529.2500 3 820,-

� 000 93 253 4 � 529.2600 4 670,-

Láhve DURAN® YOUTILITY, čiré sklo, kompletní sada

Láhve DURAN® YOUTILITY, hnědé sklo, kompletní sada

Ergonomický tvar, uzávěr GL 45 s kratším závitem pro rychlejší otevírání a uzavírání, boční
plocha pro snadné nalepení štítku a popis. Štítky jsou z odolného polyesteru, pro teploty -40
až +150°C, opatřeny indikací sterilizace (po sterilizaci na nálepce vystoupí šrafovaný proužek).
Láhev i uzávěr jsou značeny Retrace kódem.

Součástí dodávky jsou barevné silikonové rozlišovaci kroužky, vylévací kroužek. Víčka, vylé-
vací a rozlišovací kroužky lze pak také objednat samostatně. Popisovací štítky se objednávají
zvlášť.

Součástí dodávky je vždy popisovací štítek na láhev a na uzávěr, barevné silikonové rozlišo-
vaci kroužky, vylévací kroužek. Víčka, vylévací a rozlišovací kroužky a nálepky lze pak také
objednat samostatně.

DURAN ® aspirátor s lahví s GL závitem

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

� 000 45 � 0� 225 � � 527.4750 2 700,-
2000 45 � 36 260 � � 527.4752 3 300,-
5000 45 � 82 330 � � 527.4754 4 600,-
� 0000 45 230 4� 0 � � 527.4756 7 020,-

Kompletní s víčkem GL 45 a těsněním, kohout s PTFE jádrem a připojením GL 32.



Označ ení Kat. č íslo Kč za kus
Šedé víčko PP, zá vit GL 32 2� 08.2033 17,-
Modré víčko PP, zá vit GL 45 � 527.0998 12,-
Vylévací kroužek modrý PP � 527.0999 5,-
Červené víčko PBT, zá vit GL45, vč etně  PTFE - tě sně ní   527.  997 93,-
Vylévací kroužek červený PBT � 527.� 998 14,-
PTFE těsnění pod červené víčko � 527.� 999 45,-
Modrý rychlouzávěr PP, zá vit GL 80 � 527.4590 60,-

Standardní a speciální uzávěry DURAN
Uzá vě r DURAN Premium. Mimořádná chemická a teplotní odolnost. Je potažen vrstvou
PTFE, teplotní stálost v rozsahu -196 °C do +260 °C. Splňuje velmi náročné normy USP/EP/FDA.

Uzá vě r DURAN „Original“. Stejný princip jako uzávěry na nápojových lahvích, po prvním
otevření se utrhne spodní kroužek, tím je jasné, že láhev již byla otevřena.

Membrá nový  uzá vě r DURAN. Umožňuje vyrovnání tlaku např. při autoklávování (běžně je
třeba uzávěr při autoklávování na lahvi nutno povolit).

Označení Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

Uzávěr DURAN Premium, GL 45 5* � 527.60� 0 260,-
Vylévací kroužek DURAN Premium, GL 45 5* � 527.60� � 60,-
Uzávěr DURAN Original, GL 45 � 0* � 527.6020 40,-
Uzávěr membránový DURAN, GL 45 5* � 527.6030 110,-
* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

� 00 32 49 � � 9 � 0 � 52� .� � 00 760,-
250 32 64 � 55 � 0 � 52� .� � 02 1 320,-
500 32 77 � 86 � 0 � 52� .� � 04 1 470,-

� 000 45 97 223 � 0 � 52� .� � 06 2 240,-

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

50 32 48 70 � 0 � 52� .� � 20 380,-
� 00 32 49 � � � � 0 � 52� .� � 22 500,-
250 45 64 � 46 � 0 � 52� .� � 24 920,-
500 54 76 � 73 � 0 � 52� .� � 26 1 120,-

� 000 60 97 2� 3 � 0 � 52� .� � 28 1 750,-

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

� 00 32 49 � � � � 0 � 52� .� � 40 500,-
250 45 64 � 46 � 0 � 52� .� � 42 920,-
500 54 76 � 73 � 0 � 52� .� � 44 1 090,-

� 000 54 97 2� 3 � 0 � 52� .� � 46 1 750,-

Láhev DURAN ® hranatá úzkohrdlá, čirá, sodnodraselné sklo, bez víčka

Láhev DURAN ® hranatá širokohrdlá, čirá, sodnodraselné sklo, bez víčka

Láhev DURAN ® hranatá širokohrdlá, hnědá, sodnodraselné sklo, bez víčka

Víčka GL

Láhve mají speciální zkrácený GL závit pro rychlejší otvírání a zavírání. Pro tyto láhve je nutné
objednávat speciální GL uzávěry, uvedené na straně 78.

Láhve mají speciální zkrácený GL závit pro rychlejší otvírání a zavírání. Pro tyto láhve je nutné
objednávat speciální GL uzávěry, uvedené na straně 78.



* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Chemicky odolný uzávěr s PTFE těsněním pro náročné použití. Tepelně odolný do 180°C, vy-
lévací kroužek z ETFE.

Ná zev Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

Uzávěr DURAN PBT, GL 25 � 0* � 527.6050 60,-
Uzávěr DURAN PBT, GL 32 � 0* � 527.6052 100,-
Uzávěr DURAN PBT, GL 45 � 0* � 527.6054 150,-
Vylévací kroužek ETFE, GL 32 � 0* � 527.6056 30,-
Vylévací kroužek ETFE, GL 45 � 0* � 527.6058 30,-
* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Olivky pro hadice vnitřního průměru 6 až 9 mm, možnost doobjednání nástavce pro připojení
stříkačkového filtru.

Ná zev Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

Uzávěr DURAN s olivkami na hadici, GL 45 2* � 527.6� 00 590,-

GL45 nebo GSL80 uzávěry, které mají 2, 3 nebo 4 výstupy se závitem GL14 (nebo GL18 u uzá-
věru GLS80). Na ně lze našroubovat koncovky pro těsné připojení hadice (nebo záslepky) a vy-
užít tak lahve např. pro přečerpávání sterilních kapalin.

Ná zev Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za kus

Uzávěr PP se závitem GL45, s dvě ma vý vody GL  4 2* � 527.6200 560,-
Uzávěr PP se závitem GL45, s třemi vý vody GL  4 2* � 527.6202 600,-
Uzávěr PP se závitem GL14, s otvorem pro hadič ku 2* � 527.6204 80,-
Vložka do uzávěru GL14, pro hadič ku ID   ,6 mm   527.6206 270,-
Vložka do uzávěru GL14, pro hadič ku ID 3,0 mm   527.6208 270,-
Vložka do uzávěru GL14, pro hadič ku ID 3,2 mm   527.62  0 270,-
Vložka do uzávěru GL14, pro hadič ku ID 6,0 mm   527.62  2 270,-
Uzávěr PBT se závitem GL14, bez otvoru 2* � 527.62� 4 50,-
Set pro tlakovou kompenzaci GL14, vč etně 0,2 µ m filtru   527.62  6 520,-

Uzávěr PP se závitem GLS80, se č tyřmi vý vody GL  8 2* � 527.6300 1 340,-
Uzávěr PP se závitem GL18, s otvorem pro hadič ku 2* � 527.6302 130,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadič ku ID 3,2 mm   527.6304 310,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadič ku ID 6,0 mm   527.6306 310,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadič ku ID 8,0 mm   527.6308 310,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadič ku ID   0,0 mm   527.63  0 310,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadič ku ID   2,0 mm   527.63  2 310,-
Uzávěr PBT se závitem GL18, bez otvoru 2* � 527.63� 4 110,-
Set pro tlakovou kompenzaci GL18, vč etně 0,2 µ m filtru   527.63  6 520,-

* lze objedná vat i po jednotlivých kusech

Uzávěr DURAN PBT

Uzávěr DURAN s olivkami na hadici

Uzávěry DURAN s univerzálním spojovacím systémem

Uzávěry DURAN se zkráceným závitem
Pro lahve ze sodnodraselného skla, uvedené na straně 77.

Ná zev Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

Uzávěr modrý DURAN, PP, zkrá cený zá vit GL 32 � 0 � 527.6070 170,-
Uzávěr modrý DURAN, PP, zkrá cený zá vit GL 45 � 0 � 527.6072 250,-
Uzávěr modrý DURAN, PP, zkrá cený zá vit GL 54 � 0 � 527.6074 290,-
Uzávěr modrý DURAN, PP, zkrá cený zá vit GL 60 � 0 � 527.6076 250,-



Lahev DURAN® TILT

Ná zev Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

Lahev DURAN TILT, č irá , GL 56 víč ko, nesterilní 4   529.3000 1 320,-

Ochranný návlek na DURAN TILT, vč etně 4 ks rozliš . krouž ků 4   529.30  0 590,-
Adaptér na GL 45 filtrační nálevku, pro DURAN TILT lahve s GL 56 zá vitem � � 529.30� 2 790,-
Náhradní víčko GL 56 pro DURAN TILT � 0 � 529.30� 4 480,-
Filtrační nálevka 500 ml, GL 45, sterilní 90 mm PES filtr 0,1 μ m 1 2 1 529.301 6 4 730,-
Filtrační nálevka 500 ml, GL 45, sterilní 90 mm PES filtr 0,2 μ m 1 2 1 529.301 8 3 860,-
Filtrační nálevka 500 ml, GL 45, sterilní 90 mm PES filtr 0,45 μ m 1 2 1 529.3020 2 990,-

• chytrá lahev z borosilikátového skla se zkosenou stranou dna
• ideální pro přípravu buněčných kultur, zjednodušuje práci s kulturami v ochranných bo -

xech
• v klasické vertikální poloze pro sterilní filtraci nebo sterilizaci
• v nakloněné poloze velmi usnadňuje pipetování
• vybavena závitem GL 56 (dvojnásobná velikost proti GL 45) pro usnadnění pipetování
• uzávěr GL 56 je z polymeru bez obsahu cytotoxinů
• vakuu odolná lahev umožňuje vakuovou filtraci sterilních médií
• vertikální i nakloněná graduace pro odečtení hladiny média v obou polohách
• dodává se nesterilní, s víčkem, v balení po 4 kusech
• volitelně návlek na lahev (ochrana světlocitlivých médií), rozlišovací silikonové kroužky

a další

• hnědé sklo, GL 18 nebo GL 28 závit, různé druhy uzávěrů se objednávají zvlášť

Lékovky s GL závitem

Ná zev Poč et ks v balení Kat. č íslo Kč za balení
Lékovka, hnědé sklo, 5 ml, GL-� 8 248 � 530.0000 1 534,-
Lékovka, hnědé sklo, 10 ml, GL � 8 � 98 � 530.0002 660,-
Lékovka, hnědé sklo, 25 ml, GL � 8 220 � 530.0004 891,-
Lékovka, hnědé sklo, 50 ml, GL � 8 � 44 � 530.0006 756,-
Lékovka, hnědé sklo, 100 ml, GL 28 72 � 530.0008 309,-
Lékovka, hnědé sklo, 200 ml, GL 28 67 � 530.00� 0 496,-
Lékovka, hnědé sklo, 250 ml, GL 28 60 � 530.00� 2 553,-
Lékovka, hnědé sklo, 300 ml, GL 28 5� � 530.00� 4 528,-
Lékovka, hnědé sklo, 500 ml, GL 28 35 � 530.00� 6 581,-
Lékovka, hnědé sklo, 1000 ml, GL 28 � � 530.00� 8 38,-

Ná zev Kat. č íslo Kč za kus
Uzávěr samotěsnící GL 18 � 530.0030 3,-
Uzávěr s kroužkem originality a těsnící vložkou, GL � 8 � 530.0032 7,-
Uzávěr s kroužkem originality a kapací vložkou, GL � 8 � 530.0034 7,-
Uzávěr samotěsnící GL 28 � 530.0036 3,-
Uzávěr s kroužkem originality GL 28 � 530.0038 5,-
Uzávěr GL 28 s vnitřní kapací vložkou � 530.0040 12,-



Sklovina 1. hydrolytické třídy. Všechny lahvičky této serie mají stejný roz-
měr hrdla se závitem pro šroubový uzávěr, který se musí objednávat zvlášť.

Objem
ml

Hrdlo Sklo Vý ška x prů mě r
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

20 ND24 č iré 57 x 27,5   00 � 530.020� 774,-
20 ND24 hně dé 57 x 27,5   00 � 530.0202 1 568,-
30 ND24 č iré 72,5 x 27,5   00 � 530.0203 909,-
30 ND24 hně dé 72,5 x 27,5   00 � 530.0204 1 651,-
40 ND24 č iré 95 x 27,5   00 � 530.0205 933,-
40 ND24 hně dé 95 x 27,5   00 � 530.0206 1 201,-
60 ND24 č iré   40 x 27,5   00 � 530.0207 1 639,-
60 ND24 hně dé   40 x 27,5   00 � 530.0208 1 927,-

Uzávěr šroubový pro závit ND24, PP, uzavřený , bez septa, balení   00 ks   530.9786 265,-
Uzávěr šroubový pro závit ND24, PP, uzavřený , septum, balení   00 ks 2542.08  5 947,-

Sklovina 3. hydrolytické třídy. Okraj hrdla je zesílený, pro vtlačovací víčko,
které se musí objednávat zvlášť.

Objem
ml

Hrdlo Sklo Vý ška x prů mě r
mm

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

5 ND  8 č iré 40 x 20   00 � 530.0� 3� 292,-
� 0 ND  8 č iré 50 x 22   00 � 530.0� 32 326,-
� 5 ND22 č iré 48 x 26   00 � 530.0� 33 444,-
25 ND22 č iré 65 x 26   00 � 530.0� 34 472,-

Uzávěr vtlačovací PE, pro hrdlo ND� 8, balení � 00 ks � 530.9854 73,-
Uzávěr vtlačovací PE, pro hrdlo ND22, balení � 00 ks � 530.9856 79,-

Lahev se závitem, čiré a hnědé sklo

Lahev bez závitu, s okrajem pro vtlačovací víčko, čiré sklo

Lahvičky se zesíleným okrajem a vtlačovacím víčkem
Jsou z čirého skla 3. hydrolytické třídy. Součástí dodávky je vtlačovací víčko
z PE, které dobře těsní.

Objem
ml

Vně jš í prů mě r
mm

Vý ška
mm

Balení
ks

Kat. č íslo Kč
za balení

3 � 9 30 200 � 530.0� 02 935,-
5 � 9 40 200 � 530.0� 03 935,-

� 0 2� 50 200 � 530.0� 04 997,-
� 5 24 52 200 � 530.0� 06 1 121,-
20 27 55 200 � 530.0� 07 1 246,-
20 25 70 200 � 530.0� 09 1 308,-
25 30 50 200 � 530.0� � 2 1 744,-
30 28 75 200 � 530.0� � 3 1 420,-
40 30 80 200 � 530.0� � 4 1 657,-
50 30 � 00 200 � 530.0� � 6 1 869,-

� 00 34 � 45 � 00 � 530.0� � 8 2 367,-

Lahvičky na vzorky, širokohrdlé, Fisherbrand
Univerzální lahvičky z čirého skla, bez graduace, pro skladování vzorků. Sodnovápenaté sklo,
širokohrdlé, různé uzávěry.
PV: bílé HDPE víčko s PVC těsněním
PTFE: bílé víčko s teflonem potaženým těsněním

Uzá vě r Objem
ml

Prů mě r
hrdla

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

PV 30 43 48 � 530.� 300 1 553,-
PV 60 53 24 � 530.� 302 584,-
PV � 25 58 24 � 530.� 304 533,-
PV 250 70 � 2 � 530.� 306 396,-
PV 500 89 � 2 � 530.� 308 657,-
PV � 000 89 � 2 � 530.� 3� 0 660,-
PTFE 30 43 48 � 530.� 3� 2 2 446,-
PTFE 60 53 24 � 530.� 3� 4 1 121,-
PTFE � 25 58 24 � 530.� 3� 6 1 320,-
PTFE 250 70 � 2 � 530.� 3� 8 989,-
PTFE 500 89 � 2 � 530.� 320 1 478,-
PTFE � 000 89 � 2 � 530.� 322 1 462,-



Univerzální širokohrdlé láhve Fisherbrand, hnědé

Víceúčelové lahve ze sodnovápenatého skla se širokým hrdlem pro ukládání a odběr vzorků.
K dispozici jsou různé uzávěry:
PV: bílé HDPE víčko s PVC těsněním
PTFE: bílé víčko s teflonem potaženým těsněním
PS: černé LDPE víčko se speciálním kuželovým těsnění Poly-Seal

Uzá vě r Objem
ml

Prů mě r
hrdla

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

PV 30 28 24 � 530.� � 00 457,-
PV 60 33 24 � 530.� � 02 510,-
PV 250 45 24 � 530.� � 06 709,-
PV 500 53 � 2 � 530.� � 08 602,-
PV � 000 53 � 2 � 530.� � � 0 843,-
PTFE 30 28 24 � 530.� � � 2 526,-
PTFE 60 33 24 � 530.� � � 4 628,-
PTFE � 25 38 24 � 530.� � � 6 807,-
PTFE 250 45 24 � 530.� � � 8 1 053,-
PTFE 500 53 � 2 � 530.� � 20 883,-
PTFE � 000 53 � 2 � 530.� � 22 1 080,-
PS 30 28 24 � 530.� � 24 535,-
PS 60 33 24 � 530.� � 26 567,-
PS � 25 38 24 � 530.� � 28 585,-

Univerzální širokohrdlé láhve Fisherbrand, čiré
Víceúčelové lahve, sodnovápenaté sklo, široké hrdlo, bílá graduace. K dispozici jsou různé
uzávěry:
PV: bílé HDPE víčko s PVC těsněním
PTFE: bílé víčko s teflonem potaženým těsněním
PS: černé LDPE víčko se speciálním kuželovým těsnění Poly-Seal

Uzá vě r Objem
ml

Prů mě r
hrdla

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

PV 30 33 48 � 530.� 200 1 278,-
PV 60 38 48 � 530.� 202 1 457,-
PV � 25 48 24 � 530.� 204 872,-
PV 250 58 24 � 530.� 206 1 050,-
PV 500 70 24 � 530.� 208 1 547,-
PTFE 30 33 48 � 530.� 2� 0 1 773,-
PTFE 60 38 48 � 530.� 2� 2 1 931,-
PTFE � 25 48 24 � 530.� 2� 4 1 506,-
PTFE 250 58 24 � 530.� 2� 6 1 943,-
PTFE 500 70 24 � 530.� 2� 8 2 579,-
PS 30 33 48 � 530.� 220 1 486,-
PS 60 38 48 � 530.� 222 1 684,-

Univerzální širokohrdlé láhve Fisherbrand
Ze sodnovápenatého skla, vhodné pro skladování, vzorkování atd. Různé kombinace těsnění
uzávěru:
PV: bílé HDPE víčko se standardním PVC těsněním
PTFE: bílé víčko s teflonem potaženým speciálním těsněním

Uzá vě r Objem
ml

Prů mě r
hrdla

Poč et ks
v balení

Kat. č íslo Kč
za balení

PV � 25 48 24 � 530.� 000 640,-
PV 250 58 24 � 530.� 002 783,-
PV 500 63 24 � 530.� 004 934,-
PV � 000 70 � 2 � 530.� 006 865,-
PV 38� 0 89 4 � 530.� 0� 0 667,-
PTFE � 25 48 24 � 530.� 0� 2 1 133,-
PTFE 250 58 24 � 530.� 0� 4 1 604,-
PTFE 500 63 24 � 530.� 0� 6 1 938,-
PTFE � 000 70 � 2 � 530.� 0� 8 1 319,-
PTFE 2000 83 6 � 530.� 020 1 002,-
PTFE 38� 0 89 4 � 530.� 022 942,-


